令和６年１月２４日

令和６年度新入学児童保護者の皆様

共同購入品（学用品）の購入額について

 過日の就学時健康診断の際に御説明いたしましたが、２月１日（木）新入学保護者説明会

にお持ちいただく学用品の購入額について下記のとおりお知らせいたします。

 つきましては、当日お釣りのないようにお持ちいただきますよう、お願いいたします。

 なお、今回購入いただく学用品は、指導上、児童全員が同一のものを使用していることが

望ましいということから、一括しての購入をお願いしています。

記

１ 共同購入品について（当日全員購入をお願いします。）

（１）総購入額 ￥４，９００円

（２）内訳

・算数セット（名前シール付）… ￥２，２７０円

  ・連絡袋 ……………………………… ￥３２０円

  ・粘土 ………………………………… ￥５６０円

  ・粘土ケース（ヘラ付）……………… ￥２６０円

  ・クーピー１５色 …………………… ￥８００円

  ・粘土板、工作マット ……………… ￥６９０円

２ 希望購入品について（当日希望者のみ購入いただくことができます）

・防災頭巾（カバー付） ￥３，８００円

   ※ 防災頭巾と児童用の椅子に取り付けるカバーとのセット販売のみ。

どちらかのみを購入することはできません。

   ※ 本校では、児童の安全を守る観点から、椅子の背面に防災頭巾を常備し、緊急時

に着用する指導をしています。今回購入されない場合も各御家庭で必ず準備をお

願いします。